μετασκευής από απορριμματοφόρο όχημα σε ανατρεπόμενο φορτηγό, του υπ’ αριθ. ΚΗΥ 8039, 

αυτοκινήτου του Δήμου Λαρισαίων,  από τον κωδικό αριθμό εξόδων (Κ.Α.Ε.): 70.6321.80001 

«ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ & ΤΕΛΟΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΗ/ΤΩΝ (ΔΕΚΤΙΚΟΣ ΚΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ)» –#2.000,00 €#. 

Από τον άνω Κ.Α.Ε., αναλώθηκε το ποσόν των χιλίων εξακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ 

#1.685,00 €#, σύμφωνα με τα παραστατικά που πληρώθηκαν στη ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ: 

• 1018/23-10-2024 (εισφορά αυτοκινήτου) 785,00€ &  

• 5024/23-10-2024 (ειδικό σήμα επαλ. 2024) 900,00€ 

ΑΔΑ: ΨΡ3ΣΩΛΞ-713

Από την ως άνω εκταμίευση, συνολικού ποσού δύο χιλιάδων ευρώ (2.000,00 €), με το υπ’ 

αριθ. Λ 2968/11-10-2024, Χ.Ε.Π., σε χρέωση του υπαλλήλου του Δήμου, κ. Μάντζιου Νικόλαου, 

πληρώθηκαν δαπάνες τελών κυκλοφορίας του υπ’ αριθ. ΚΗΥ 8039 οχήματος του Δήμου μας , στην 

ΔΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ,το ποσό των χιλίων εξακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ  #1.685,00 €# μέσω 

Τραπεζικού Λογ/σμου της Τράπεζας Πειραιώς και επιστράφηκε στο Ταμείο του Δήμου μέσω 

Τραπεζικού Λογ/σμου της Τράπεζας Πειραιώς, το ποσό των τριακοσίων δεκαπέντε ευρώ (315,00€) 

με το υπ’ αριθ. 1834/07-11-2024 Γραμμάτιο Είσπραξης σε χρέωση του υπαλλήλου του Δήμου 

Μάντζιου Νικόλαου. 

Κατόπιν των ανωτέρω και έχοντας υπ’ όψη το Π.Δ.113/2010 άρθρο 4 παρ.1β, παρακαλούμε 

για την αποδέσμευση του παρακάτω ποσού. 

Η συνολική χρέωση του Κ.Α.